

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Meyland Holding ApS

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 50 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Klaus Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyland Holding ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 64 50 20
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Nordjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 9. regnskabsår
Direktion	Klaus Meyland, Storegade 73, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomheder	Meyland Tømrer ApS, Norddjurs Kommune Meyland Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune Meyland ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	98.741	344.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.106	-285.452
Andre finansielle indtægter	26.735	31.355
Øvrige finansielle omkostninger	-7.340	-26.394
Resultat før skat	356.242	64.365
Skat af årets resultat	-26.312	-77.000
Årets resultat	329.930	-12.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.182	-176.152
Overføres til overført resultat	293.748	163.517
Disponeret i alt	329.930	-12.635

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	356.440	356.440
Materielle anlægsaktiver i alt	356.440	356.440
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.182	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.182	0
Anlægsaktiver i alt	482.622	356.440
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.489	568.470
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.532	67.406
Tilgodehavender i alt	718.021	635.876
Likvide beholdninger	2.085	7.200
Omsætningsaktiver i alt	720.106	643.076
Aktiver i alt	1.202.728	999.516

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.182	0
Overført resultat	625.040	331.292
Egenkapital i alt	711.222	381.292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.358	209.765
Hensatte forpligtelser i alt	238.358	209.765
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	96.440	0
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.090	97.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.530	97.944
Kortfristet del af langfristet gæld	103.314	36.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.051	258.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.065	3.065
Selskabsskat	0	6.370
Anden gæld	5.438	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.618	310.515
Gældsforpligtelser i alt	253.148	408.459
Passiver i alt	1.202.728	999.516

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	176.152	167.775	393.927
Resultatandel	0	-176.152	163.517	-12.635
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	331.292	381.292
Resultatandel	0	36.182	293.748	329.930
	50.000	36.182	625.040	711.222

Noter

	30/6 2023	30/6 2022	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2022	401.800	401.800	
Tilgang i årets løb	0	0	
Kostpris 30. juni 2023	401.800	401.800	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-45.360	-45.360	
Årets afskrivninger	0	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-45.360	-45.360	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	356.440	356.440	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	100.000	100.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	140.000	100.000	
Op- og nedskrivninger 1. juli 2022	-490.282	-204.830	
Årets regnskabsmæssige resultat efter skat	238.106	-285.452	
Opskrivninger 30. juni 2023	-252.176	-490.282	
Modregnet i tilgodehavender	0	180.517	
Overført til hensatte forpligtelser	238.358	209.765	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	238.358	390.282	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	126.182	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Meyland Tømrer ApS, Norddjurs Kommune	100 %	-238.359	-28.593
Meyland Ejendomme ApS, Norddjurs Kommune	100 %	86.182	266.699
Meyland ApS, Norddjurs Kommune	100 %	40.000	0
		-112.177	238.106

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	103.532	67.406
	103.532	67.406
Heraf forfalder inden for 1 år, t.kr. 28.		
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	101.810	30.250
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.370	-30.250
	96.440	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	100.034	104.332
Heraf forfalder inden for 1 år	-97.944	-6.388
	2.090	97.944
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på t.kr. 400. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 356.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 10.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
